
Проектно-аналитическая сессия "Развитие муниципальной 

сети технологических кружков: от модели - к эффективному 

управлению

28.01.2026-

30.01.2026

очно-заочная

Компетенции преподавателя кружка технической 

направленности
27.04.2026-

29.04.2026

очно-заочная

Компетенции преподавателя кружка естественно-

научной направленности.НТО JUNIOR 
15.04.2026-

17.04.2026

очно-заочная

Компетенции преподавателя кружка естествено-нацчной 

направленности
15.04.2026-

17.04.2026

очно-заочная

План мероприятий по повышению квалификации педагогов на 2026 год

Наименование программы
Даты

Форма

обучения



72

72

36

72

План мероприятий по повышению квалификации педагогов на 2026 год

Кол. ч.


