

План мероприятий по повышению квалификации педагогов на 2026 год

Наименование программы	Даты	Форма обучения
Проектно-аналитическая сессия "Развитие муниципальной сети технологических кружков: от модели - к эффективному управлению	28.01.2026- 30.01.2026	очно-заочная
Компетенции преподавателя кружка технической направленности	27.04.2026- 29.04.2026	очно-заочная
Компетенции преподавателя кружка естественно-научной направленности.НТО JUNIOR	15.04.2026- 17.04.2026	очно-заочная
Компетенции преподавателя кружка естественно-научной направленности	15.04.2026- 17.04.2026	очно-заочная

Кол. ч.
72
72
36
72